
XXX. ročník festivalu

CONCENTUS MORAVIAE

festivalcm.cz
předprodej vstupenek: 
Ivančice – KIC, Palackého nám. 9

po 2/6 
Ivančice
kostel Nanebevzetí 
Panny Marie, 1930

Graindelavoix
Björn Schmelzer
umělecký vedoucí

Od Binchoise k Josquinovi: 
genealogie franko-vlámské polyfonie

Koncerty vokálního ansámblu Graindelavoix jsou vždy 
dobrodružstvím, cestováním v čase, rock’n rollem i archaickým 
rituálem zároveň. Soubor a jeho vedoucí Björn Schmelzer 
chápou pozdní středověk jako prudce moderní dobu. Belgický 
komorní sbor se věnuje zapomenutým pokladům hudební 
epochy, která se zdá být nekonečně vzdálená a zároveň velmi 
blízká, s nadpozemsky dokonalou harmonií i přísně 
individuálními hlasy.

ve spolupráci hlavní mediální partnerza finanční podpory



XXX. ročník festivalu

CONCENTUS MORAVIAE

festivalcm.cz

J. S. Bach, R. Galliano, B. Lagrène, E. Morricone, A. Piazzolla, 
H. Coene ad.

Douce joie / Sladká radost

Letní směs elegantní klasické hudby, jazzu a výrazně jižanských 
rytmů ochucená aranžemi hudby Richarda Galliana a Ennia 
Morriconeho. Název Duo Como odkazuje k výletu k jezeru 
Como, který umělci podnikli se svými přáteli a prožili při něm 
nezapomenutelné chvíle. Stejný zážitek chtějí mladí muzikanti 
dopřát i posluchačům, a proto připravili radostný hudební výlet!

Duo 
Como
Emma Wills / kytara
Sebastian Enriques / akordeon

předprodej vstupenek: 
Ivančice – KIC, Palackého nám. 9

so 14/6
Ivančice
radnice, 1930

ve spolupráci hlavní mediální partnerza finanční podpory


